ENTENTE

BESTELLSCHEIN FUR BROSCHUREN FLORALE

Bitte zuriicksenden an:

Entente Florale Deutschland
Godesberger Allee 142 — 148
53175 Bonn

Bestellung von Broschtiren

Flyer
bis zu 3 Exemplare werden kostenfrei abgegeben

Informationsbroschire
(Format DIN A5, 24 Seiten)
1 Exemplar wird kostenfrei abgegeben

Broschire ,,Biologische Vielfalt*
(Format DIN A5, farbig, 16 Seiten)
1 Exemplar wird kostenfrei abgegeben

Projekthandbuch
(Format DIN A4, 48 Seiten)

Alle Preise inkl. MWSt., zzgl. Versandkosten.

Gemeinsam aufbliihen.

Fax Nr. 0228/ 81002-76

Einzelpreis Menge

0,30 €

1,00 €

0,50 €

5,00 €

Die Rechnungsstellung erfolgt durch den Zentralverband Gartenbau/ Entente Florale, Bonn.

ADbSender: o,

(Bitte in Druckbuchstaben ausfiillen und kein Postfach angeben)

Datum: ... Unterschrift: ..o,



